
Karjeras nedēļas aktivitātes 

mūsu skolēniem 

 

*1. – 5. klašu skolēni veido  

vārdnīcu ar savu skaidrojumu dažādiem ekonomiskajiem 

terminiem un jēdzieniem ,,Mūsu vārdnīciņa” (atb.internāta 

skolotāji) 

*Klasēs notiek audzināšanas stundas par superspējām 

(atb.internāta skolotāji) 

*6. – 9.klašu skolēni raksta biznesa pasaku ar laimīgām 

beigām (atb.internāta skolotāji sadarbībā ar mācību 

priekšmetu skolotājiem)/vai veido vārdnīcu ,,Mūsu 

vārdnīciņa” 

* Video nodarbība ,,Atklāj savas superspējas” 

7. – 9.klasēm sociālo zinību stundās 17.10. un 19.10. 

(atb.L.Eklone) 

*11. un 12. klases 19.10. (2. un 3. stundas laikā) apmeklē 

uzņēmēju La Pizza Veloce picērijā (atb.L.Eklone) 

* 8. – 12. klašu skolēniem tiešraides diskusiju pasākumi 

,,Kāda varētu būt mana profesija” ar surdotulkojumu 

19.10.plkst.13.00 un 3.11.plkst.13.30, kā arī ,,Dažādu 

profesiju stāsti” (saites nosūtītas internāta skolotājām) 

*Tiešsaistes stunda 10. – 12. klasēm 20.10.pl.13.00 ,,Kādas 

superspējas veidos manu nākotni” (atb.L.Eklone) 

**Iespējamas arī izmaiņas 

 

Apkopoja direktores vietniece Ina Kursīte 


